UEFA PlayMakers centrai, 2024 m.

UEFA

PIAVMA

Nr. Centrai Kontaktinis asmuo El. pastas Tel. nr.
1 | Vilniaus Vytis Oleg Kricun fmvytis@gmail.com 860327233

2 | Vilniaus lopselis-darzelis "Ruta" Kristina Surdokaité kristinasurdo@gmail.com 867613135

3 | Vilniaus lop3elis-darZelis “Pusaité” Rima Duleviciate duleviciute.r@gmail.com 862510136

guostejonikaitel@gmail.com ;

4 Kauno FC Hegelmann akademija AndZelika Naumciuk naumciuk@gmail.com 865442648

5 | Garliavos futbolo klubas Jorané Lipkinaité jorunelipkinaite9@gmail.com 86708442

6 Kauno futbolo akademija Augusté Markevicitté nfa@bel.lt ; projektai@bel.It 869804961 ; 869822522
7 | Siauliy futbolo klubas "Gintra" Mantas Radavicius fkgintra@gmail.com 868733129

8 | Alytaus apskrities motery futbolo klubas Robertas Klimavicius treneriss@yahoo.com 861692291

9 | Taurageés vaiky reabilitacijos centras - mokykla "Puselé" | Auksuolé Stoskuté auksuole82@gmail.com 861199240
10 | Plungés lopselis-darZelis "Sauluté" Jolanta Spiridonoviené jolantal96710@gmail.com 867201634
11 | Ukmergeés lopselis - darzelis "Egluté" Justina Sudeikiené justina.pikciunaite@gmail.com 867120135
12 | Meskuiciy lopselis-darzelis Regina Savickiené regina.savickiene.darzelis@gmail.com 868587011

Jolanta Terminiené jolantaj88@gmail.com 860364097
13 | Radvilidkio lopseliai - darZeliai "Egluté" ir "KregZduté" Asta Pilkyté asta.pilkytel9@gmail.com 862842667
14 | Gargidy "Banga" Pavel Kozlov pavel@fkbanga.lt 860811829
15 | Kursény Daugéliy progimnazija Karolis Mikalitinas karolis.mikaliunas@daugeliumokykla.lt 867725607
16 | Kauno Bernardo Brazdzionio mokykla Ingrida Siliiniené ingrideles@gmail.com 865954505
17 | Kédainiy lopselis - darzelis "Zilvitis" Ina Gustiené inagustiene@gmail.com 865045587
Arlinas Rastenis utenos.vilkai@gmail.com 37061249532
18 | Utenos "Utenis" ir Utenos lop3elis - darZelis "Gandrelis" Rata Paukstiené rutap02@gmail.com 865503385
19 | FMK Lituanica Darius Kreivénas fmklituanica@gmail.com 867929025
20 | Vilniaus lopselis-darZelis "Spygliukas" Lina Zdanaviciené linutezd@gmail.com 861742148
21 | Jonavos lop3elis-darZelis "Dobilas" Viktorija Tamulaité vikatichonova@gmail.com 865555179
22 | FKSveikata Henrikas Katilius henrikas@fksveikata.lt 861255983
razulisevaldas@gmail.com ;

23 | FK Atmosfera Evaldas Razulis, Andrius Palei¢ikas | paleicik@gmail.com 868222821 ; 862111501
24 | Siauliy lop3elis-darzelis "Bite" leva Micurova ieva.micurova@gmail.com 864808377
25 | Futbolo klubas , Ataka“ Adriana Alekberovaité adriana@fkataka.lt 860540087
26 | Domeikavos lop3élis-darzelis ,,Lukné" Audroné Astrauskiené astrauskiene.lukne@gmail.com 867640559
27 | MFA “Zalgiris” Fausta Matuzevicitté mfa.zalgirisvilnius@gmail.com 860278500
28 | Plungés lop3elis-darzelis , Vyturélis” Audroné NorvaiSiené audronenorvaisiene@gmail.com 860630656
29 | MaZeikiy lop3elis-darzelis "Delfinas" Ramiinas Daubaris ramunasdaubaris71@gmail.com 862575902
30 | FK Zalgiris Virginija Narbutaité-Klevinskiené mfk.zalgiris@gmail.com 861157636
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